553
VT
CF
 系
列
扁
平
吸

 系
列
扁
平
吸
盘
VTCF 系列扁平吸盘真空元件 >
本公司保留对产品改进的权利，如有变更，恕不另行通知
所有产品用于工业领域，禁止向非工业领域销售
通用条款和销售条件可登录本公司网站查询
>产品综合样本 11.0
VTCF-0035... 型真空吸盘（外螺纹）
* = 吸盘的材料（订购时需注明 N 或 S），其中 N = 丁腈橡胶吸盘，S = 硅橡胶吸盘
尺寸表
真空吸盘 D1 dn Ds G1 H LG1 SW1 Z 橡胶件 螺纹接头
VTCF-0035*-M3M 3.9 1 3.5 M3 M 6 3 5 0.5 VTCF-0035* NPV-A-M3-M
橡胶件尺寸公差按
M3 - DIN7715
VTCF-0050... 至 VTCF-0500... 型真空吸盘（外螺纹）
* = 吸盘的材料（订购时需注明 N 或 S），其中 N = 丁腈橡胶吸盘，S = 硅橡胶吸盘
尺寸表
真空吸盘 D1 dn Ds G1 H LG1 SW1 Z 橡胶件 螺纹接头
VTCF-0050*-M5M 5.4 2 5 M5 M 11.5 4.5 8 0.9 VTCF-0050* NPV-B-M5-M
VTCF-0080*-M5M 8.5 2 8 M5 M 12 4.5 8 1.4 VTCF-0080* NPV-B-M5-M
VTCF-0100*-M5M 10.7 2 10 M5 M 12.5 4.5 8 1.3 VTCF-0100* NPV-B-M5-M
VTCF-0150*-1/8M 15.8 2 15 G1/8 M 13 8 14 1.9 VTCF-0150* NPV-G-1/8-M
VTCF-0200*-1/8M 21.2 2.4 20 G1/8 M 15 8 14 2.3 VTCF-0200* NPV-H-1/8-M
VTCF-0250*-1/8M 25.8 2.4 25 G1/8 M 19 8 14 3 VTCF-0250* NPV-L-1/8-M
VTCF-0300*-1/8M 29.6 2.4 28.5 G1/8 M 17 8 14 2 VTCF-0300* NPV-L-1/8-M
VTCF-0350*-1/8M 35.6 2.4 35 G1/8 M 19 8 14 3 VTCF-0350* NPV-L-1/8-M
VTCF-0400*-1/8M 41.6 2.4 40 G1/8 M 19 8 14 3.5 VTCF-0400* NPV-L-1/8-M
VTCF-0500*-1/8M 51.1 2.4 50 G1/8 M 20 8 14 4 VTCF-0500* NPV-M-1/8-M
橡胶件尺寸公差按
M3 - DIN7715
3/2.05.03
556

真空吸盘 D1 dm Ds G1 H LG1 SW1 Z 橡胶件 螺纹接头
VTCF-0100*-1/8F 10.7 2 10 G1/8 F 23.5 9 14 1.3 VTCF-0100* NPV-F-1/8-F
VTCF-0150*-1/8F 15.8 2 15 G1/8 F 24 9 14 1.9 VTCF-0150* NPV-G-1/8-F
VTCF-0200*-1/8F 21.2 2 20 G1/8 F 26 9 14 2.3 VTCF-0200* NPV-H-1/8-F
VTCF-0250*-1/8F 25.8 2.4 25 G1/8 F 30 9 14 3 VTCF-0250* NPV-L-1/8-F
VTCF-0300*-1/8F 29.6 2.4 28.8 G1/8 F 28 9 14 2 VTCF-0300* NPV-L-1/8-F
VTCF-0350*-1/8F 35.6 2.4 35 G1/8 F 30 9 14 3 VTCF-0350* NPV-L-1/8-F
VTCF-0400*-1/8F 41.6 2.4 40 G1/8 F 30 9 14 3.5 VTCF-0400* NPV-L-1/8-F
VTCF-0500*-1/8F 51.1 2.4 50 G1/8 F 31 9 14 4 VTCF-0500* NPV-M-1/8-F
橡胶件尺寸公差按 M3 - DIN7715
VTCF-0600... 至 VTCF-0950... 型真空吸盘（外螺纹）
* = 吸盘的材料（订购时需注明 N 或 S）
其中 N = 丁腈橡胶吸盘，S = 硅橡胶吸盘
尺寸表
真空吸盘 D1 dm Ds G1 H LG1 SW1 Z 橡胶件 螺纹接头
VTCF-0600*-1/4M 62.1 5.5 60 G1/4 M 23 10 17 5 VTCF-0600* NPV-N-1/4-M
VTCF-0800*-1/4M 82.8 5.5 80 G1/4 M 25 10 17 6 VTCF-0800* NPV-N-1/4-M
VTCF-0950*-1/4M 97.8 5.5 95 G1/4 M 25.5 10 17 6 VTCF-0950* NPV-N-1/4-M
橡胶件尺寸公差按 M3 - DIN7715
VTCF-0600... 至 VTCF-0950... 型真空吸盘（内螺纹）
* = 吸盘的材料（订购时需注明 N 或 S）
其中 N = 丁腈橡胶吸盘，S = 硅橡胶吸盘